22.12.2023 г.

О создании школьного олимпиадного центра

ПРИКАЗЫВАЮ:

…

2. Назначить руководителем ШОЦ Пегашева А.С.

3. В состав ШОЦ назначить:
Педагог-организатор: Пегашев А.С.
Преподаватель: Пегашева В.Н.
Методист: Берман А.П.

                  И.о. директора

Выписка из приказа
д. Фалилеево

создании школьного олимпиадного центра

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить руководителем ШОЦ Пегашева А.С.

В состав ШОЦ назначить:
организатор: Пегашев А.С.

Преподаватель: Пегашева В.Н.
Берман А.П.

 школы:

  № 87

 Берман А.П.